2

Пермский филиал
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
электронного голосования комиссии для принятия решения о переходе
студентов НИУ ВШЭ – Пермь с платного обучения на бесплатное

30.09.2019									№ 8.2.6.11-31/03

Заместитель председателя – доцент кафедры информационных технологий Сухов А.О.
Секретарь – диспетчер учебно-методического отдела Фенцель Л.А.
[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Переход с платного обучения на бесплатное с 01.09.2019 студентов факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения.
Голосовали электронным голосованием по корпоративной почте:
«за» - 16, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Принято во внимание мнение Студенческого совета НИУ ВШЭ – Пермь (протокол заседания Студенческого совета НИУ ВШЭ – Пермь от 29.08.2019
№ 8.2.6.7-04/25).
2. Принято решение:
2.1. Одобрить переход с платного обучения на бесплатное с 01.09.2019 студентов факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения:
	№№
пп
	ФИО
	Группа
	Образовательная программа
	Курс

	1.
	Лузина Кристина Игоревна
	ПИ-18-1
	Программная инженерия
	1

	2.
	Невлер Татьяна Александровна
	ПИ-18-2
	Программная инженерия
	1

	3.
	Кашина Светлана Андреевна
	ПИ-18-1
	Программная инженерия
	1

	4.
	Федянин Андрей Степанович
	ПИ-17-2
	Программная инженерия
	2

	5.
	Крючкова Алина Сергеевна
	Э-17-2
	Экономика
	2

	6.
	Хоробрых Анастасия Дмитриевна
	Э-18-2
	Экономика
	1

	7.
	Соболева Алена Алексеевна
	М-17-2
	Менеджмент
	2

	8.
	Высокова Алена Александровна
	УБ-18-1
	Управление бизнесом
	1

	9.
	Валеева Элина Фаритовна
	УБ-18-1
	Управление бизнесом
	1

	10.
	Болотная Татьяна Евгеньевна
	БИ-18-1
	Бизнес-информатика
	1

	11.
	Пономарев Илья Алексеевич
	БИ-18-1
	Бизнес-информатика
	1

	12.
	Хохрякова Екатерина Андреевна
	Мар-18-1
	Smart-маркетинг: данные, аналитика, инсайты
	1

	13.
	Хачатрян Арутюн Овикович
	ГМУ-18-1
	Государственное и муниципальное управление
	1

2.2. Отказать в переходе с платного обучения на бесплатное с 01.09.2019 Петруниной Анастасии Дмитриевне, студентке 1 курса образовательной программы «Программная инженерия» факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения.

	Приложение:
	1. Сканы документов студентов факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь на 61 л. в 1 экз.

	2. Копия протокола заседания Студенческого совета
НИУ ВШЭ – Пермь от 29.08.2019 № 8.2.6.7-04/25).

Секретарь									Л.А. Фенцель